



امروز شما



فروردین سعی کن تا جایی که می‌توانی از بحث‌های پیچیده و دردسرساز دوری کنی چون تو را در شرایط تشنج و آشفتگی قرار می‌دهد.

اردیبهشت باید کاری انجام دهی که محبوبیت بیشتر شود. البته با کارهای کلیشه‌ای یا ظاهر سازی‌های ریاکارانه نمی‌توانی به این جایگاه برسی. باید رفتار، گفتار و اندیشه‌ی نیک داشته باشی.

خرداد ماجرای عاطفی تازه‌ای پیش می‌آید که نباید از آن ترسید. با جرات و جسارت باید وارد این ماجرا شد و از آن پیروز خارج شد. تو این توانایی را داری که هر کسی را مجذوب خود سازی.

تیر مطمئن باش که تلاش‌های تو به نتیجه خواهد رسید. شاید دیگران از راه‌های مشروع یا نامشروع دیگری بتوانند کسانی را بدست آورند اما تو با خود عهد کرده‌ای که زندگی سالمی داشته باشی.

مرداد عشق است که به انسان پال پرواز می‌دهد. عشق تو را از این زندگی واقعی و روزمره جدا می‌کند و به فضای جدیدی می‌برد که پر از هیجان و امید است. بدون امید و عشق زندگی معطل می‌ماند. پس به زندگی عاطفی‌ات تکیه کنی.

شهریور این رویاها و افکار رومانتیک جذاب هستند اما در واقعیت‌ها جایی ندارند. باید خود را برای زندگی واقعی آماده کرد و به افکاری دل بست که مفید و عملی باشند.

مهر مسأله‌ی در انتظار توست که در برخورد با آن باید صبور باشی. خوشنداری و صبر موجب می‌شود که تو دوباره به آرامش برسی و با خیالی آسوده تصمیم بگیری.

آبان رابطه‌ای عاطفی شکل می‌گیرد که نمی‌توان درباره آن داوری کرد چون هنوز هیچ چیز مشخص نیست. باید کمی بیشتر انتظار کشید تا دریافت که نتیجه و هدف آن چه خواهد بود.

آذر سری که درد نمی‌کند دستمال نمی‌بندند اما ظاهراً تو می‌خواهی برعکس این ضرب المثل عمل کنی و خود را به آب و آتش بیندازی. به هر حال هر کاری عواقبی دارد که باید از ابتدا به آن اندیشیدی.

دی اگر با عقل و منطق رفتار کنی، حتماً به نتیجه می‌رسی. از عجله و شتاب دوری کن و حوصله داشته باش و خود را برای هرگونه احتمالی آماده کن تا غافلگیر نشوی.

بهمن مشکل اینجاست که وقتی ناراحتی تصمیم می‌گیری. کمی به خودت و دیگران فرصت بده. به دیگران تا بتوانند توضیح دهند و به خودت که درست فکر کنی و تصمیم عادلانه بگیری.

اسفند در زندگی عاطفی تو تحول تازه‌ای به وجود می‌آید که در نهایت خوب خواهد بود. بهتر است نگران نباشی و فکرت را مشغول کنی.

سه قنات تاریخی کیش به ثبت ملی رسید



معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه مجموع قنات‌های تاریخی جزیره به ثبت ملی رسید، گفت: تعداد اثرهای تاریخی ثبت ملی شده در کیش به هشت فقره رسید. مهدی ادیبان در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد: جزیره کیش از پنج رشته قنات اصلی با مجموع طول بیش از ۲۵ کیلومتر برخوردار است که سه قنات آن قابل مشاهده و ۲ قنات دیگر قابل مشاهده نیست؛ در همین راستا با تلاش‌های انجام شده، هر سه قنات قابل مشاهده جزیره کیش به ثبت ملی رسید.

وی ادامه داد: قنات حریره، بیوت سالم، باغو، تنبون و سجم پنج قنات کیش است که در حال حاضر تنها سه رشته قنات حریره، بیوت سالم و باغو برجای مانده و سایر قنات‌ها قابل مشاهده نیستند؛ به عبارتی دیگر از ۲۵ کیلومتر غنات فقط ۱۰٫۵ کیلومتر آن قابل اندازه‌گیری و مشاهده باقی مانده است.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه با ثبت این اثر ارزشمند و بر اساس ضوابط و مقررات حاکم بر آنها، در آینده امکان استفاده از این ظرفیت در قالب سایت گردشگری

غذای حلال بزرگترین مزیت ایران برای جذب گردشگران از اندونزی و مالزی



یک فعال گردشگری مطرح کرد: غذای حلال مهم‌ترین جاذبه گردشگری ایران است چراکه برای گردشگران مالزیایی و اندونزیایی، غذا خیلی مهم است. با توجه به آنکه در ایران تمام غذاها حلال است قطعاً گردشگران از کشور مالزی و اندونزی دیگر دغدغه چک کردن حلال بودن غذا را نخواهند داشت و این بزرگترین مزیت ایران برای جذب این گردشگران است. به گزارش خبرنگار ایرنا، سیمین تقفی (کارگزار یک آژانس اندونزیایی در ایران) است که از سال ۲۰۱۴ روی بازار اندونزی به طور اختصاصی جزیره بالی فعال شده است و سالانه بسته‌های سفر به اندونزی را برای ایرانی‌ها تهیه و طراحی می‌کند، گفت: با وجود آنکه در حوزه توریهای خروجی فعال هستم اما همواره یکی از علاقه‌مندی‌هایم آن بود که بتوانیم از ظرفیت بیش از ۲۸۰ میلیون نفری اندونزی که بزرگترین کشور مسلمان دنیا هست، برای توسعه گردشگری ورودی به ایران استفاده کنیم و بتوانیم گردشگران اندونزیایی را جذب کنیم. اما برای تحقق این مهم نیازمند هماهنگی و همکاری گروهی هستیم. او که به عنوان یکی از شرکت کنندگان در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران حضور داشت، ادامه داد: با وجود آنکه کشورهای اندونزی و مالزی که از جمله کشورهای مسلمان دنیا هستند و می‌توانند بازارهای خوبی برای جذب گردشگر به ایران باشند، اما به دلایلی از جمله نبود پرواز مستقیم به این کشورها، عدم فعالیت آژانس‌های قدرتمند در این بازار و شاید حتی دلایل سیاسی و اقتصادی از این بازار بالقوه استفاده لازم نمی‌بریم.

این فعال گردشگری نبود پرواز مستقیم را یکی از عوامل گران شدن بسته‌های سفر ایران برای گردشگران کشورهای مالزی و اندونزی عنوان کرد و ادامه داد: این روزها خبرهای خوبی درخصوص برقراری پرواز مستقیم شنیده می‌شود که امیدواریم محقق شود. تا بتوانیم این بازار را دوباره فعال کنیم. البته مشکلات مبادلات مالی داریم که در بسیاری از موارد ما را با مشکل روبه رو می‌سازد.

به گفته تقفی، غذای حلال مهم‌ترین جاذبه گردشگری ایران است چراکه برای گردشگران مالزیایی و اندونزیایی، غذا خیلی مهم است. با توجه به آنکه در ایران تمام غذاها حلال است قطعاً گردشگران از کشور مالزی و اندونزی دیگر دغدغه چک کردن حلال بودن غذا را نخواهند داشت و این بزرگترین مزیت ایران برای جذب این گردشگران است. شاید این گردشگران مانند اروپایی‌ها نباشند که عموماً کتابچه‌ای در دست دارند و درخصوص تاریخ و تمدن ایران تحقیق کرده‌اند و برای دیدن تاریخ و فرهنگ ایران سفر می‌کنند اما گردشگران شرق آسیا نگاه دیگری به ایران خواهند داشت و قطعاً عکس و سلفی گرفتن با جاذبه‌های ایران مانند پرسپولیس و اصفهان و... برایشان جذاب خواهد بود. تجربه‌های تعامل گرایانه را می‌بینند و حتی دیداری کوتاه از جاذبه‌های ایران برای آنها لذت‌بخش است.

او افزود: بیشتر گردشگرانی که از کشور اندونزی و کشورهای شرق آسیا به ایران سفر می‌کنند به شهرهای اصفهان، شیراز علاقه نشان می‌دهند و حتی کویر برایشان جذاب است. تصور بر آن است که جزیره کیش، بوشهر و چابهار هم برایشان جذاب باشد. بالین وجود هیچ کار تبلیغاتی در این کشورها برای معرفی ایران و جاذبه‌هایش انجام نمی‌شود. حتی در نمایشگاه‌های گردشگری این کشورها حضور نداریم. جای بسته‌های سفر به ایران در نمایشگاه‌های گردشگری مالزی خالی است. این نمایشگاه همچون بازار سفر در این کشور عمل می‌کند. حتی اندک حضوری که ایران در این نمایشگاه داشته نیز بسیار ضعیف بوده. درحالی که از ترکیه آژانس‌هایی حضور پیدا می‌کنند که بسته‌های ایران را به عنوان بسته‌های گردشگری حلال را می‌فروشند.

تقفی تأکید کرد: سال‌های قبل شاهد حدود ۱۵ تا ۲۰ سال پیش آژانس‌های قوی از ایران در بازار مالزی فعال بودند که روی این بازار کار کرده‌اند. مالزیایی‌ها و اندونزیایی‌ها رسمی دارند که هر وقت به سفر حج می‌روند باید بعد از آن چند روز در کشور دیگری اقامت کنند و سپس به کشور خود بازگردند. در آن زمان آژانس‌های خوبی فعال بودند که از این ظرفیت برای جذب گردشگران و حجاج این کشورها به ایران استفاده می‌کردند. اما متأسفانه در طول دو دهه اخیر این امر به دلایل مختلف کاملاً از بین رفته.

به گفته این فعال گردشگری، گردشگران کشورهای مالزی و اندونزی، ایران را کشوری وسیع می‌دانند که جاذبه‌های زیادی برایشان دارد. مردم ایران را دوست دارند و تجربه‌های مختلف از انواع خوراکی گرفته تا جاذبه‌های متنوع را می‌توانند در ایران داشته باشند. مشهد را دوست دارند و حتی مسافران بودایی که از این کشورها داشتیم زیارت حرم امام رضا (ع) را دوست داشتند و برایشان جذاب بود. او با اشاره به آنکه اندونزی نیز مقصدی جذاب برای گردشگران ایرانی است، درخصوص قیمت سفر به اندونزی نیز گفت: با توجه به گران شدن نرخ دلار، بسته سفر با پرواز حدود ۸۰ تا بیش از ۱۰۰ میلیون تومان می‌شود. البته بالی یکی از مقاصد است که بیش از نیم قرن است که در میان ۳ مقصد برتر دنیا قرار دارد و در میان ایرانی‌ها نیز علاقه‌مندان خود را دارد. فرهنگ غنی، طبیعت زیبا و اقامتگاه‌های لاکچری که در این جزیره فعال است که، این مقصد را بسیار جذاب کرده است.

به بیانه پُر شدن زودهنگام ظرفیت اقامتگاه‌های نوروزی مازندران جا نداریم!



مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با اشاره به پیش‌بینی حضور تعداد زیادی مسافر در تعطیلات نوروزی به استان، از پُر شدن ظرفیت تخت‌های برخی مراکز اقامتی خبرداد و گفت: اما تلاش برای فراهم کردن امکانات اقامتی بیشتر صورت گرفته است.

به گزارش ایرنا، پیش‌بینی‌های مسئولان مازندران برای حضور میلیون‌ها مسافر نوروزی در این استان اکنون نمایان شده است و هنوز عید نیامده و بیشتر از یک هفته مانده به آغاز تعطیلات نوروزی ظرفیت برخی اقامتگاه‌ها در این استان پُر شده است. مازندران دارای جاذبه‌های گردشگری طبیعی پُرشماری همچون جنگل و دریا است و به همراه آن آب و هوای معتدل باعث شده تا در بیشتر مواقع مسافران زیادی از اقصی نقاط کشور به این استان سفر کنند و تعطیلات نوروزی اوج این سفرها به شمار می‌رود.

به طوریکه در آخرین تعطیلات نوروزی در سال ۱۴۰۲ بیشتر از ۲۰ میلیون نفر شب اقامت در مازندران ثبت شد که البته بیشتر از این میزان مسافرانی در ویلاها و خانه‌های شخصی خود در این استان تعطیلات خود را گذرانده‌اند.

حسین ایزدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: مازندران با یک میلیون و ۲۵۰ هزار تخت در مراکز اقامتی رسمی میزبان مسافران نوروزی است که این ظرفیت‌های اقامتگاهی رسمی شامل هتل، هتل آپارتمان، بوم گردی و مهمانپذیر است. وی ادامه داد: در حال حاضر و چند روز مانده به تعطیلات عید نوروز ظرفیت پذیرش در اقامتگاه‌های بوم گردی مازندران پُر شده است و در حال حاضر ۳۸۲ واحد بوم گردی استان برای تعطیلات پیش رو رزرو شده‌اند و جایی برای پذیرش مسافر در این اقامتگاه‌ها وجود ندارد.

به گفته مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با توجه به پیش‌بینی‌ها نوروز پیش رو مسافران بیشتری به نسبت نوروز ۱۴۰۲ را در استان شاهد خواهیم بود و با این تفاسیر آمادگی‌های لازم برای تأمین اقامتگاه‌ها فراهم شده است. ظرفیت‌های اقامتگاهی رسمی شامل هتل، هتل آپارتمان، بوم گردی و مهمانپذیر و ظرفیت اقامتگاهی غیررسمی مانند خانه‌های مسافر، ویلاها، بوستان‌های شهری و جنگلی برای چادرخوابی است. وی همچنین از اتخاذ تمهیدات لازم برای برچیدن بساط چادرخوابی مسافران در حاشیه خیابان‌ها و پارک‌ها خبر داد و افزود: برای این منظور با هماهنگی نهادهای ادارات امکانی به منظور حضور و اقامت مسافران در نظر گرفته که اطلاع‌رسانی خواهد شد.

«اوپنهایمر» برنده بزرگ جوایز اسکار شد



اصلی زن را به خانه برد. «منطقه مورد علاقه» ساخته جانائاتان گلنیز هم به عنوان نخستین بریتانیایی جایزه بهترین فیلم بین‌المللی جوایز اسکار را کسب کرد و جایزه بهترین مستند بلند هم به «۲۰ روز در ماریوبل» از اوکرین رسید.

«اتلان ماه کامل» به کارگردانی «هارتین اسکورسیزی» که در ۱۰ شایعه نامزد دریافت جایزه بود موفق به کسب هیچ جایزه‌ای نشد و «باربی» پرفروش‌ترین فیلم سال ۲۰۲۳ هم تنها یک جایزه بهترین ترانه را دریافت کرد.



نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار با اهدای جوایز اصلی از جمله بهترین فیلم و کارگردانی به «اوپنهایمر» ساخته کریستوفر نولان برگزار شد.

به گزارش ایسنا، مراسم اسکار ۲۰۲۴ با اجرای جیمی کیمبل در سالن دالی تئاتر لس‌آنجلس برگزار شد و درنهایت فیلم «اوپنهایمر» ساخته کریستوفر نولان موفق به کسب ۷ جایزه شامل بهترین فیلم، کارگردانی، بازیگر نقش اصلی و مکمل مرد، تدوین، موسیقی متن و فیلمبرداری شد و فیلم «بیچارگان» ساخته یورگوس لانتیموس هم ۴ جایزه از جمله جایزه کمتر پیش‌بینی شده بهترین بازیگر نقش

عکس روز:

کاروانسرای بلا شاپور

بافت تاریخی دهدشت